
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

Г 1Г Об утверждении сроков 

L JL 
предоставления студентами 
выпускных квалификационных 
работ и аннотаций к выпускным 
квалификационным работам 
на 2014-2015 учебный год 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам 
высшего и среднего профессионального образования в Университете, утвержденных 
Приказом Ректора от 16 августа 2012 года №3480/1 (с последующими изменениями и 
дополнениями), Порядком размещения аннотаций к выпускным квалификационным 
работам обучающихся на сайте СПбГУ, утвержденным приказом и.о. проректора по 
учебной работе от 03.01.2012 № 4144/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить срок предоставления законченной, полностью оформленной выпускной 
квалификационной работы в Учебный отдел по направлению юриспруденция 
студентами, обучающимися по основной образовательной программе подготовки 
бакалавриата по направлению 030500 «Юриспруденция», не позднее 18:00 5 мая 
2015 года. 

2. Установить срок предоставления законченной, полностью оформленной выпускной 
квалификационной работы и аннотации к выпускной квалификационной работе в 
Учебный отдел по направлению юриспруденция и в электронном виде на адрес 
электронной почты студентами, обучающимися по основной образовательной 
программе магистратуры по направлению 030500, 030900 «Юриспруденция», не 
позднее 18:00 19 мая 2015 года. 

3. Ответственным за организацию сбора выпускных квалификационных работ и 
аннотаций к выпускным квалификационным работам в электронном виде 
назначить заместителя начальника Учебного отдела по направлению 
юриспруденция М.С. Карпенко. 

4. Установить корпоративный адрес электронной почты vkr@,i urfak. spb ,ru. на который 
необходимо направлять выпускные квалификационные работы и аннотации к 
выпускным квалификационным работам. 

5. Работа направляется отдельным письмом. Наименование файла выпускной работы 
| должно содержать «Фамилия Имя Отчество Логин», тема письма «ВКР». Однйм| 

файлом в формате .doc, .docx или .rtf. 

L _J 



6. Ответственным за размещение на сайте СПбГУ аннотаций к выпускным 
квалификационным работам в электронном виде назначить начальника Службы 
информационных технологий С.Ю. Севрюкова. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Заместителя начальника 
Учебного управления по направлениям медицина, медицинские технологии, 
стоматология и юриспруденция В.А. Василевскую. 

Проректор учебной работе / ̂  Е.Г. Бабелюк 
is 


